АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018

№ 1268
г. Омутнинск
Об утверждении размера платы за содержание общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу:

г. Омутнинск, пер. Весенний, дом 6А, на 2019 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2019 год размер платы за содержание общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Омутнинск, пер. Весенний, дом 6А, в размере 18,27 рублей в месяц за 1 квадратный метр общей площади (без НДС).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района» и в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Кировской области, а также разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                             И.В. Шаталов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант юридического
отдела администрации

Омутнинского городского поселения                                  Е.В. Мельникова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая юридическим

отделом администрации

Омутнинского городского поселения                                    Е.Б. Волкова